
 

Dane aktualne na dzień: 09-05-2024 06:27

Link do produktu: https://bluewater24.pl/zestaw-wkladow-excito-crt-p-1531.html

  
Zestaw wkładów EXCITO-CRT

Cena brutto 95,00 zł

Cena netto 77,24 zł

Dostępność Dostępny

Producent Aquafilter

Opis produktu

 

.

 
Zestaw wkładów EXCITO-CRT Aquafilter®
EXCITO-CRT  przeznaczony jest do współpracy z systemem pod zlewozmywakowym EXCITO oraz bez zbiornikowym systemem Odwróconej
Osmozy RO600GPD.

Zestaw wkładów  EXCITO-CRT składa się z 4 wkładów liniowych: dwóch wkładów mechanicznych AIPRO-20MS i AIPRO1-MS, węglowego AICRO-L3
oraz dwustopniowego wkładu węglowego ze złożem KDF AICRO-L4.

Zestaw usuwa zanieczyszczenia takie jak: piasek, rdza, zawiesiny nie mniejsze niż 5µm, chlor, pestycydy, fenol, benzen, żelazo, metaliczny
smak i zapach wody, metale ciężkie (arsen, kadm, rtęć, ołów), siarkowodór, poprawia smak i zapach wody.

Opis wkładów:

AIPRO-20MS i AIPRO1-MS - Wkłady z włókniną polipropylenową charakteryzują się doskonałą chłonnością zanieczyszczeń. Ich budowa
przypomina konsystencję pianki, na której powierzchni znajduje się duża ilość mikropęcherzyków otwartokomorowych. Wkłady z włókniną
polipropylenową doskonale usuwają piasek, muł, rdzę, oraz inne zanieczyszczenia mechaniczne znajdujące się w wodzie wodociągowej.

AICRO-L3 - Wkład zawiera najwyższej jakości węgiel z łupin orzechów kokosowych. Usuwa z wody do 99% wolnego chloru, rozpuszczalniki
chloropochodne, węglowodory aromatyczne (poprawia smak i zapach wody) a także do 85% pestycydów pochodzenia chloropochodnego,
związki wieloaromatycznne, fenol, benzen oraz substancje organiczne.

AICRO-L4 – Wkład zbudowany jest z dwóch warstw.
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Pierwsza warstwa - (złoże KDF) obniża stężenie żelaza i metali ciężkich (ołowiu, arsenu, rtęci kadmu), usuwa siarkowodór oraz pestycydy.
Posiada zdolności bakteriostatyczne, uniemożliwiające rozwijanie się bakterii na złożu filtracyjnym.

Druga warstwa - (węgiel z łupin orzechów kokosowych) usuwa z wody chlor, rozpuszczalniki chloropochodne oraz węglowodory aromatyczne
(poprawia smak i zapach wody), związki wieloaromatycznne, fenol, benzen oraz substancje organiczne.

Zalety zestawu:

Usuwa zanieczyszczenia mechaniczne (rdza, piasek, muł, zawiesiny)
Obniża stężenie żelaza
Usuwa siarkowodór
Obniża stężenie metali ciężkich (arsenu, kadmu, rtęci, ołowiu)
Usuwa metaliczny smak i zapach wody
Usuwa do 99% wolnego chloru z wody
Usuwa zanieczyszczenia organiczne
Usuwa z wody fenol oraz benzen
Usuwa pestycydy
Poprawia smak i zapach wody

Dane techniczne

Temperatura pracy (°C)                2°C - 42°C
Żywotność (w miesiącach)          3 - 6
Maksymalne ciśnienie pracy      3,5 bar
Wydajność (l/min)               2,9
Spadek ciśnienia (bar)               0,2 - 0,4
Wkłady wchodzące w skład zestawu: AIPRO-20MS, AIPRO-1MS, AICRO-L3, AICRO-L4

Produkt posiada aktualny atest PZH. 
Żywotność zestawu wkładów od 3 do 6 miesięcy (w zależności od jakości i ilości przefiltrowanej wody). 
Wkładów nie należy używać do wody zanieczyszczonej mikrobilogicznie oraz nieznanego pochodzenia.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

